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ارتش آمریکا دست به دامن مردان «زنپوش» شد +فیلم و عکس

 یکشنبه ۲۶ آذر ۱۴۰۲ - ۲۰:۳۵ شناسه خبـر : ۱۲۷۲۲۳

وقتی در 2021 بایدن اولین مرد آشکارا «تراجنسیتی» را به عنوان معاون سلامت عمومی وزارت بهداشت منصوب
 کرد، توجه رسانهای زیادی متوجه حضور دگرباشان جنسی در ردههای بالای ارتش ایالات متحده شد.

، وقتی در 20 اکتبر 2021، جو بایدن یک دریالاسار چهارستارهی ارتش آمریکا را به عنوان سرویس جهان مشرق به گزارش

اولین مرد آشکارا «تراجنسیتی» به عنوان معاون سلامت عمومی وزارت بهداشت این کشور منصوب کرد، توجهات

رسانهای زیادی متوجه حضور تراجنسیتیها و دگرباشان جنسی در ردههای بالای ارتش ایالات متحده شد.
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ریچل لِوین، مرد یهودیتباری که تحصیلات خود را تا آخر دبیرستان در مدرسه مذهی یهودی گذراند و سالها در

بیمارستان معروف یهودیان، یعنی بیمارستان مونت سینای نیویورک به طبابت مشغول بود، اولین مقام ارشد در دولت

آمریکاست که آشکارا «تغییرجنسیتداده» یا ترنس محسوب می شود. جالب اینجاست که روزنامهی یو اس اِی تودی،

در اقدامی کاملا تبلیغاتی او را به عنوان «زن برگزیده» سال ۲۰۲۲ معرفی کرد!

او زمانی که «مرد» بود، به خاطر خدمت در بخش پزشکی ارتش، به ردهی آدمیرال(دریاسالار) نیز رسید. بعد از انتصاب

لوین توسط بایدن، در اقدامی که یک دهنکجی آشکار به زنان به نظر می رسید، روزنامه یو اس اِی تودی، یکی از رسانههای

اصلی جریان گلوبالیست در مارس 2022 لوین را به عنوان «زن برگزیدهی سال» معرفی کرد!
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در ادبیات سیاسی این روزهای ایالات متحده، به این دسته از مسوولان دولتی که طرفدار، مجری یا اصولا نماد

سیاستهای رادیکال دولت بایدن در زمینههای مورد علاقهی سوپرلیبرالها است، «بیدار شده یا بیدار لقب می دهند.

«بیدار»(woke) لقبی است که جریانهای طرفدار دستورکار افراطی لیبرالهای چپ حزب دموکرات برای اموری چون

«مبارزه با تغییرات اقلیمی»، حقوق اقلیتهای نژادی و سیاست درهای باز برای مهاجرین، «شرمساری نژاد سفید» و

به طور خاص، دگرباشی جنسی(LGBTQ) به خود می دهند.
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انتشار تصاویری از کادرهای فرماندهی در یگانها و رستههای مختلف ارتش که آشکارا و به لحاظ طبیعی «مرد» هستند و

خود را «زن» معرفی می کنند، از منظر «ملیگرایان» آمریکایی مایهی وهن ارتش و موجب تمسخر آمریکا توسط رقبای

سیاسی-نظامی خوانده می شود.

اما در هفتههای اخیر، استفاده از «درگکویین»ها(مردان زنپوش و زننما) در ویدئوهای تبلیغاتی جذب نیروی ارتش

آمریکا، بار دیگر جنجالی شده و انتقادات بسیاری را متوجه جنون LGBTQ+ در سطوح بالای تصمیمگیری سیاسی در

واشینگتن کرده است. نشریهی محافظهکار فرانتپیج» در مقالهای در 21 سپتامبر، به این موضوع استفاده از

درگکوئینها در تبلیغات ارتش و از سوی دیگر، ادعای رییس ستاد کل ارتش، ژنرال مارک میلی، مبنی بر «آماده» و

«قدرتمند» بودن ارتش آمریکا واکنش نشان داده که در ادامه از نظر مخاطبان می گذرد.

رئیس ستاد مشترک ارتش، ژنرال مارک «خیلی مدرن» میلی، که ظاهراً برای هر فاجعه نظامی که تحت مسوولیت او رخ
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می دهد، یک مدالی بر سینهاش نقش میبندد، با این ادعا که ارتش ایالات متحده تحت فرماندهی او «بیدار» و «نَرم»

شده، ارتش را از اهداف اصلی خود کاملا منحرف کرده است. ژنرال «فوقِ بیدار» ادعا می کند که او "حتی مطمئن

نیست که این کلمه واقعاً چه معنایی دارد" - یعنی "بیدار شده" - و ارتش ایالات متحده «هراسانگیز»، «قدرتمند» و

آماده برای هر چیزی است. و این حرف کاملا درست است، البته فقط در صورتی که ارتشهای رقیب از مشتی مرد

زننما و دگرباش جنسی تشکیل شده باشد!

 

 

  ژنرال مایک میلی، رییس ستاد کل ارتش آمریکا

میلی یکشنبه گذشته اصرار داشت که «آنچه که من می بینم ارتشی فوق العاده قوی است. قدرتمند است؛ آماده است.

در واقع، میزان آمادگی ما، با روشی که ما آمادگی را اندازهگیری میکنیم، اکنون بهتر از سالهای گذشته است.» این می

تواند درست باشد، اما میلی و یاران بیدارش دقیقاً چگونه آمادگی را می سنجند؟ به هر حال، این همان ژنرال میلی است

که ادعا کرد برای خروج فاجعهبار رژیم بایدن از افغانستان «برنامه ریزی گستردهای وجود داشت».

اگر عقب نشینی افتضاح از افغانستان «برنامهریزی گستردهای» را در پس خود داشت، پس با توجه به آنچه که ما
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میدانیم، میلی می تواند آمادگی را با تعداد درگ کوئینهایی که در ویدئوهای استخدام نظامی ارتش می بینیم، اندازه

گیری کند. میلی میتواند آمادگی را با عمق درک ارتش از «خشم سفید» تعریف کند، همانطور که او در ژوئن 2021 به

نماینده مت گیتز (جمهوریخواه-فلوریدا) گفت، در حالی که نتیجهی بررسی خود را درباره «شورش جعلی» در 6

ژانویه توضیح میداد.

میلی اعلام کرد: "من می خواهم خشم سفید را درک کنم، و من سفید پوست هستم، و می خواهم آن را درک کنم. پس چه

چیزی باعث شد که هزاران نفر به این ساختمان{کنگره} حمله و تلاش کنند قانون اساسی ایالات متحده آمریکا را زیر پا

بگذارند؟ چه چیزی باعث آن شد؟ من می خواهم آن را کشف کنم."

بدیهی است که میلی با این امید که کسی که با او صحبت می کرد از استخدام درگکوئین در نیروی دریایی یا اظهارات

قبلی خود او در مورد "خشم سفید" و "شورش" خبر نداشته باشد، چنین اظهاراتی را به زبان آورد. میلی روز یکشنبه ادعا

کرد که "این ارتش صفات زیادی دارد، اما «بیدار»، {نه}این نیست. بنابراین من این را استثناء می کنم. من فکر می کنم

مردم برای گفتن این حرفها دلایلی برای خودشان دارند، اما درست نیست. دقیق نیست. این توصیف جامعی از ارتش

ایالات متحده آنطور که امروز وجود دارد، نیست."

این نیست؟ واقعا؟

اگر انبوهی از شواهد مبنی بر این وجود نداشت که ارتش میلی بیشتر به پیشبرد برنامه اجتماعی جنونآمیز چپهای

لیبرا(لاز جمله بحث LGBTQ و کربن صفر و...) علاقهمند است تا این که واقعاً در جنگ ها پیروز شود، سخنان رییس ستاد

کل معنایی داشت. عدم آمادگی برای خروج از افغانستان بزرگترین نشانه اشتباه بودن اظهارات میلی است، اما موارد

دیگر نیز زیاد است.

بیشتر شواهد{در باب نزول ارتش آمریکا و تباهی درونی آن} حول محور کشاندن شیفتگی چپ لیبرال به فساد و انحراف

جنسی به ارتش می چرخند. در تابستان 2022، اولین جشنواره تابستانی «تنوع، برابری و گنجاندن» در پایگاه مشترک

لانگلی-یوستی (JBLE)، شاهد برگزاری نمایش درگکویینها بود.
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به گزارش دیلی وایر، در این جشنواره یک سری اجراها و سخنرانیها با تم دگرباشی جنسی، از جمله شعری درباره

«تنوع، برابری و گنجاندن» و یک نمایش درگ توسط جاشوا کلی(مرد زننمایی که با نام هارپی دنیلز اجرا میکند) برگزار

شد. ظاهرا هارپی ملوان مورد علاقه نیروی دریایی است. او همچنین درگ کوئینی است که سران ارتش تصمیم گرفتهاند

ستارهی ویدئوهای تبلیغاتی جذب نیروی ارتش ایالات متحده باشد.
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ران دسانتیس، فرماندار فلوریدا، زمانی که در یکی از سخنرانیهای کمپین ریاستجمهوری خود خاطرنشان کرد که ارتش

"به ویروس ذهن بیدارشده(woke) آلوده شده است" و پیامدهای این امر بسیار جدی است. دسانتیس به این نکته اشاره

کرد:

"این مساله در حال تغییر ماهیت نظامیگری است. فرهنگ نظامی ما را تغییر میدهد و شرایطی را ایجاد میکند که در آن

رزمندگان بزرگ رانده می شوند و جذب نیرو در پایینترین حد خود قرار می گیرد."

درست است. و این همان ارتشی است که ژنرال میلی اصرار دارد فوق العاده قوی، مقتدر و آماده است. آیا این مرد احمق

است؟ نه، او تازه بیدار شده(woke) است. تا آنجا که به میلی مربوط می شود، ارتش فوق العاده قوی، قدرتمند و آماده
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است، زیرا همجنسباز-دوست است، وسواس زیادی به درگکوئین ها دارد، با میهن پرستان دشمنی دارد، واکسینه شده

است و به هر طریق ممکن با برنامه های اجتماعی چپ سازگار است.

این دستور کار هیچ ربطی به دفاع از کشور در برابر دشمنانش ندارد، و به همین دلیل برای میلیِ «خیلی مدرن» و

همکاران «بیدار»ش نگران کننده نیست. آنها تمام عمر خود را در دنیایی زندگی کردهاند که در آن آمریکا با تهدیدات

نظامی جدی روبرو نبوده است. این، آنها را از خودراضی و مایل به پذیرش خطراتی برای ارتش کرده است که هیچ

افسر محتاط یا میهن پرستی حتی به آن فکر نمی کرد. آنها تصور می کنند هیچ عواقبی برای انجام این کار آنها وجود

نخواهد داشت. و ما فقط می توانیم امیدوار باشیم که حق با آنها باشد.

انتهای پیام/
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